Si precisa altresì che la vendita ha ad oggetto più lotti e, pertanto, potrebbe essere applicato il disposto di cui 

all’art. 504 c.p.c. con cessazione della vendita “quando il prezzo già ottenuto raggiunge l'importo delle spese e dei 

crediti menzionati nell'articolo 495, primo comma”. 

LOTTO TRE 

prezzo base € 111.375,00 (centoundicimilatrecentosettantacinque/00) offerta minima efficace € 83.531,25 

(ottantatremilacinquecentotrentuno/25) 

rilancio minimo in caso di gara tra gli offerenti € 3.000,00 (tremila/00) 

Piena ed esclusiva proprietà di locale deposito ubicato in Giugliano in Campania (NA) alla via Madonna del 

Pantano snc (catastalmente via Santa Maria del Pantano snc) piano S1;